ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 162 Б

г.Уяр           26.11.2020 г.

Об утверждении результатов по

проведению независимой оценки

качества оказания услуг в

образовательных организациях

дополнительного образования

Уярского района в 2020 году

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 30 марта 2013 года

№ 286 «О формировании независимой оценки качества работы организаций,

оказывающих социальные услуги», в соответствии с Федеральным законом

от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации по вопросам

совершенствования проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы», приказом Минфина России от 22 июля

2015 г. N 116н «О составе информации о результатах независимой оценки

качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры,

социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на

официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», и порядке ее размещения», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить результаты по проведению независимой оценки качества

оказания услуг в образовательных организациях дополнительного

образования Уярского района в 2020 году на основании аналитического

отчета «О выполненных работах по сбору и обобщению информации о

качестве условий осуществления образовательной деятельности в

образовательных организациях дополнительного образования Уярского

района Красноярского края» от ООО «Исследовательская компания «Лидер»

от (контракт Э.2020.001 от 17.09.2020).

2.

Ведущему специалисту Отдела образования администрации Уярского

района Васильевой И.С. разместить отчет по результатам проведения

независимой оценки качества оказания услуг в образовательных

организациях дополнительного образования Уярского района в 2020 году на

сайте bus.gov.ru

3.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.